
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         

CNPJ:

AV. MINAS GERAIS, 301

C.E.P.:

76.331.941/0001-70

86300-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Cornélio Procópio - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  174/2020 - PR

303/2020

283/2020

26/10/2020

Folha:  1/5

       O(a)  Prefeito,  AMIN JOSÉ HANNOUCHE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

283/2020

174/2020-PR

PREGÃO PRESENCIAL

09/11/2020
Registrar preços de serviços de locação de som

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Cornélio Procópio,   9   de  Novembro   de   2020. ----------------------------------------------------------------------
AMIN JOSÉ HANNOUCHE - Prefeito



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         

CNPJ:

AV. MINAS GERAIS, 301

C.E.P.:

76.331.941/0001-70

86300-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Cornélio Procópio - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  174/2020 - PR

303/2020

283/2020

26/10/2020

Folha:  2/5

MUSITECH MÚSICA E TECNOLOGIA EM ÁUDIO EIRELI     (61)

1 LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SOM (EVENTOS DE PORTE
GRANDE COM OPERADOR CONTENDO: PA; 16 - Subwoofers
--2x18; 24 - Lines Array 1x10x 2drives ; 04 - Amplificadores  50000
Watts 2 Homs; 04 - Amplificadores  32000 Watts 2 Homs; 04 -
Amplificadores  12000 Watts 2 Homs: SIDE FILL; 04 - Subwoofers
-2X18; 08 - lines Array 1X10X2drives; 01 - Amplificadores  50000
Watts 2 Homs; 01 - Amplificadores  32000 Watts 2 Homs; 01 -
Amplificadores  12000 Watts 2 Homs:

MONITORES: 08 - Monitores modelo SM 400-2X12X1drive ; 01 -
Subwoofers modelo MST S1600-2X18; 01 - Amplificadores  50000
Watts 2 Homs; 04 - Amplificadores  32000 Watts 2 Homs; 08 -
Fones: CONSOLES: 01 - Mixer de som digital com 64 canais
mono; 01 - Mixer de som digital com 32 canais mono; 01 - Mixer
de som digital com 32 canais mono (Stand By): PERIFERICOS:
01 - Drive Rack 4800  (P.A) ; 01 - Drive Rack PA+ (SIDE FILL); 01
- Ultra Gain Pro ; 02 - Power Play; 01 - Drive Rack  (Stand By); 06
- Filtros de linha: BACK LINE: 01 - Bateria  EXPORT 12,13,16,22;
01 - Amplificador de Guitarra 100 Watts;  01 - Amplificador de
Guitarra 200 Watts; 01 - Amplificador de Contra Baixo ; 01 - Caixa
para contra baixo 4X10; 01-  Caixa para contra baixo 1X15; 01-
Amp  HA 3500 (Stand By); 01 - Caixa para contra baixo 4x10; 01 -
Caixa para contra baixo 1x15; 02 - Caixas ativa bi amplificado
(comunicação): MICROFONES: 12 - Direct Box  ; 02 - G3 (sem
fio); 02 - PW VSET B2 (sem fio); 01 - Beta 52; 04 - Beta 57 A; 05 -
Beta 58; 01 - Beta 91 Bumbo; 04 - Sm 58 lc; 02 - Sm 57 lc; 03 - C
518m AKG; 01 - C 451 B ; 01 - Set  p/bateria; 01 - Set  PG
p/bateria; 25 - Pedestais; 02 - Praticáveis 2,30x2,30x0,50; 01 -
Multi Cabo 56 vias 70 mts + Split ter de palco 10mts; 01 - Main
Power 5KVA:TRELIÇAS: 06 - Sleeves 4 faces; 06 - Bases; 04 -
Cubos 4 faces; 06 - Paus de carga; 06 - Talhas de 1 tn.; 08;
Treliças 04 mts Q30; 08 - Treliças 03 mts Q30; 02 - Treliças 2.5
mts Q30; 10 - Treliças 02 mts Q30; 02 - Treliças 01 mt  Q30; 04 -
Treliças 0.5 mt Q30; 04 - Dobradiças.

SERV 25,00  0,0000 4.300,00    107.500,00

Cornélio Procópio,   9   de  Novembro   de   2020. ----------------------------------------------------------------------
AMIN JOSÉ HANNOUCHE - Prefeito



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         

CNPJ:

AV. MINAS GERAIS, 301

C.E.P.:

76.331.941/0001-70

86300-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Cornélio Procópio - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  174/2020 - PR

303/2020

283/2020

26/10/2020

Folha:  3/5

MUSITECH MÚSICA E TECNOLOGIA EM ÁUDIO EIRELI     (61)

2 LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SOM (EVENTOS DE PORTE
GRANDE COM OPERADOR CONTENDO: PA; 16 - Subwoofers
--2x18; 24 - Lines Array 1x10x 2drives ; 04 - Amplificadores  50000
Watts 2 Homs; 04 - Amplificadores  32000 Watts 2 Homs; 04 -
Amplificadores  12000 Watts 2 Homs: SIDE FILL; 04 - Subwoofers
-2X18; 08 - lines Array 1X10X2drives; 01 - Amplificadores  50000
Watts 2 Homs; 01 - Amplificadores  32000 Watts 2 Homs; 01 -
Amplificadores  12000 Watts 2 Homs:

MONITORES: 08 - Monitores modelo SM 400-2X12X1drive ; 01 -
Subwoofers modelo MST S1600-2X18; 01 - Amplificadores  50000
Watts 2 Homs; 04 - Amplificadores  32000 Watts 2 Homs; 08 -
Fones: CONSOLES: 01 - Mixer de som digital com 64 canais
mono; 01 - Mixer de som digital com 32 canais mono; 01 - Mixer
de som digital com 32 canais mono (Stand By): PERIFERICOS:
01 - Drive Rack 4800  (P.A) ; 01 - Drive Rack PA+ (SIDE FILL); 01
- Ultra Gain Pro ; 02 - Power Play; 01 - Drive Rack  (Stand By); 06
- Filtros de linha: BACK LINE: 01 - Bateria  EXPORT 12,13,16,22;
01 - Amplificador de Guitarra 100 Watts;  01 - Amplificador de
Guitarra 200 Watts; 01 - Amplificador de Contra Baixo ; 01 - Caixa
para contra baixo 4X10; 01-  Caixa para contra baixo 1X15; 01-
Amp  HA 3500 (Stand By); 01 - Caixa para contra baixo 4x10; 01 -
Caixa para contra baixo 1x15; 02 - Caixas ativa bi amplificado
(comunicação): MICROFONES: 12 - Direct Box  ; 02 - G3 (sem
fio); 02 - PW VSET B2 (sem fio); 01 - Beta 52; 04 - Beta 57 A; 05 -
Beta 58; 01 - Beta 91 Bumbo; 04 - Sm 58 lc; 02 - Sm 57 lc; 03 - C
518m AKG; 01 - C 451 B ; 01 - Set  p/bateria; 01 - Set  PG
p/bateria; 25 - Pedestais; 02 - Praticáveis 2,30x2,30x0,50; 01 -
Multi Cabo 56 vias 70 mts + Split ter de palco 10mts; 01 - Main
Power 5KVA:TRELIÇAS: 06 - Sleeves 4 faces; 06 - Bases; 04 -
Cubos 4 faces; 06 - Paus de carga; 06 - Talhas de 1 tn.; 08;
Treliças 04 mts Q30; 08 - Treliças 03 mts Q30; 02 - Treliças 2.5
mts Q30; 10 - Treliças 02 mts Q30; 02 - Treliças 01 mt  Q30; 04 -
Treliças 0.5 mt Q30; 04 - Dobradiças.

SERV 9,00  0,0000 4.300,00    38.700,00

Cornélio Procópio,   9   de  Novembro   de   2020. ----------------------------------------------------------------------
AMIN JOSÉ HANNOUCHE - Prefeito



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         

CNPJ:

AV. MINAS GERAIS, 301

C.E.P.:

76.331.941/0001-70

86300-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Cornélio Procópio - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  174/2020 - PR

303/2020

283/2020

26/10/2020

Folha:  4/5

MUSITECH MÚSICA E TECNOLOGIA EM ÁUDIO EIRELI     (61)

3 LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SOM (EVENTOS DE PORTE
MEDIO COM OPERADOR CONTENDO: P.A: 08 -
Subwoofers--2x18; 12 - Lines Array 1x10x 2drives ; 02 -
Amplificadores  50000 Watts 2 Homs; 02 - Amplificadores  32000
Watts 2 Homs; 02 - Amplificadores  12000 Watts 2 Homs: SIDE
FILL: 02 - Subwoofers -2X18; 04 - lines Array 1X10X2drives; 01 -
Amplificadores  50000 Watts 2 Homs; 01 - Amplificadores  32000
Watts 2 Homs; 01 - Amplificadores  12000 Watts 2
Homs:MONITORES: 04 - Monitores modelo SM 400-2X12X1drive;
01 - Subwoofers -2X18; 01 - Amplificadores  50000 Watts 2 Homs;
02 - Amplificadores  32000 Watts 2 Homs: CONSOLES: 01 - Mixer
de som digital com 32 canais mono; 01 - Mixer de som digital com
32 canais mono (Stand By): PERIFERICOS: 01 - Drive Rack 4800
(P.A) ; 01 - Drive Rack PA+ (SIDE FILL); 01 - Ultra Gain Pro ; 02 -
Power Play; 01 - Drive Rack  (Stand By); 06 - Filtros de linha :
BACK LINE: 01 - Bateria  EXPORT 12,13,16,22; 01 - Amplificador
de Guitarra 100 Watts; 01 - Amplificador de Guitarra 200 Watts; 01
- Amplificador de Contra Baixo ; 01 - Caixa para contra baixo
4X10; 01-  Caixa para contra baixo 1X15: MICROFONES: 06 -
Direct Box ; 02 - G3 (sem fio); 02 - PW VSET B2 (sem fio); 01 -
Beta 52; 04 - Beta 57 A; 05 - Beta 58; 01 - Beta 91 Bumbo; 04 -
Sm 58 lc; 02 - Sm 57 lc; 03 - C 518m ; 01 - C 451 B ; 01 - Set
p/bateria; 25 - Pedestais: TRELIÇAS: 04 - Sleeves 4 faces: 04 -
Bases: 04 - Cubos 4 faces: 04 - Paus de carga: 04 - Talhas de 1
tn; 04 - Treliças 04 mts Q30; 04 - Treliças 03 mts Q30; 02 -
Treliças 2.5 mts Q30; 05 - Treliças 02 mts Q30; 02 - Treliças 01 mt
Q30; 04 - Treliças 0.5 mt Q30.

SERV 25,00  0,0000 2.700,00    67.500,00

Cornélio Procópio,   9   de  Novembro   de   2020. ----------------------------------------------------------------------
AMIN JOSÉ HANNOUCHE - Prefeito



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         

CNPJ:

AV. MINAS GERAIS, 301

C.E.P.:

76.331.941/0001-70

86300-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Cornélio Procópio - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  174/2020 - PR

303/2020

283/2020

26/10/2020

Folha:  5/5

MUSITECH MÚSICA E TECNOLOGIA EM ÁUDIO EIRELI     (61)

4 LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SOM (EVENTOS DE PORTE
MEDIO COM OPERADOR CONTENDO: P.A: 08 -
Subwoofers--2x18; 12 - Lines Array 1x10x 2drives ; 02 -
Amplificadores  50000 Watts 2 Homs; 02 - Amplificadores  32000
Watts 2 Homs; 02 - Amplificadores  12000 Watts 2 Homs: SIDE
FILL: 02 - Subwoofers -2X18; 04 - lines Array 1X10X2drives; 01 -
Amplificadores  50000 Watts 2 Homs; 01 - Amplificadores  32000
Watts 2 Homs; 01 - Amplificadores  12000 Watts 2
Homs:MONITORES: 04 - Monitores modelo SM 400-2X12X1drive;
01 - Subwoofers -2X18; 01 - Amplificadores  50000 Watts 2 Homs;
02 - Amplificadores  32000 Watts 2 Homs: CONSOLES: 01 - Mixer
de som digital com 32 canais mono; 01 - Mixer de som digital com
32 canais mono (Stand By): PERIFERICOS: 01 - Drive Rack 4800
(P.A) ; 01 - Drive Rack PA+ (SIDE FILL); 01 - Ultra Gain Pro ; 02 -
Power Play; 01 - Drive Rack  (Stand By); 06 - Filtros de linha :
BACK LINE: 01 - Bateria  EXPORT 12,13,16,22; 01 - Amplificador
de Guitarra 100 Watts; 01 - Amplificador de Guitarra 200 Watts; 01
- Amplificador de Contra Baixo ; 01 - Caixa para contra baixo
4X10; 01-  Caixa para contra baixo 1X15: MICROFONES: 06 -
Direct Box ; 02 - G3 (sem fio); 02 - PW VSET B2 (sem fio); 01 -
Beta 52; 04 - Beta 57 A; 05 - Beta 58; 01 - Beta 91 Bumbo; 04 -
Sm 58 lc; 02 - Sm 57 lc; 03 - C 518m ; 01 - C 451 B ; 01 - Set
p/bateria; 25 - Pedestais: TRELIÇAS: 04 - Sleeves 4 faces: 04 -
Bases: 04 - Cubos 4 faces: 04 - Paus de carga: 04 - Talhas de 1
tn; 04 - Treliças 04 mts Q30; 04 - Treliças 03 mts Q30; 02 -
Treliças 2.5 mts Q30; 05 - Treliças 02 mts Q30; 02 - Treliças 01 mt
Q30; 04 - Treliças 0.5 mt Q30.

SERV 9,00  0,0000 2.700,00    24.300,00

Total do Fornecedor: 238.000,00

Total Geral: 238.000,00

Cornélio Procópio,   9   de  Novembro   de   2020. ----------------------------------------------------------------------
AMIN JOSÉ HANNOUCHE - Prefeito


		2020-11-10T09:52:51-0200
	AMIN JOSE HANNOUCHE:52174654920


		2020-11-10T09:53:07-0200
	AMIN JOSE HANNOUCHE:52174654920


		2020-11-10T09:53:19-0200
	AMIN JOSE HANNOUCHE:52174654920


		2020-11-10T09:53:32-0200
	AMIN JOSE HANNOUCHE:52174654920


		2020-11-10T09:53:46-0200
	AMIN JOSE HANNOUCHE:52174654920




